АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2013г.     № 245

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской

области от 13.03.2013 г. № 123 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области
от 11.03.2013 г. № 219 «Об утверждении Положения о порядке  взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях Кумылженского муниципального района, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

На основании замечания прокуратуры Кумылженского района от 19.03.2013г. №70-64-2013 на пункт 3 постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.03.2013г. №123 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.03.2013г. №219 «Об утверждении Положения о порядке  взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях Кумылженского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13.03.2013г. №123 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.03.2013г. №219 «Об утверждении Положения о порядке  взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях Кумылженского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», изложив п.3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района Свинареву Н.Л.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                           Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                                   И.И.Якубова